[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» апреля 2023 года № 40

О внесении изменения в распоряжение комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира  Ленинградской области № 178  от 30 декабря 2022 года «Об утверждении государственного задания Государственному бюджетному учреждению Ленинградской области «Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство», находящегося в ведении комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области»
В целях приведения нормативных актов комитета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира  Ленинградской области от 30 декабря 2022 года № 178   «Об утверждении государственного задания Государственному бюджетному учреждению Ленинградской области «Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство», находящегося в ведении комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области» изменение, изложив строку 1.7.4. пункта 3.2 Подраздела 3 Раздела 1 Части II «Сведения о выполняемых работах» приложения к распоряжению в следующей редакции:
	1.7.4.
	Сохранение и поддержание видового разнообразия объектов животного мира, включая охотничьих ресурсов, на территории общедоступных охотничьих угодий, ООПТ
	В плановой форме (Количество мероприятий, единиц)
	Проведение кольцевания серой куропатки перед выпуском в дикую природу ЛО (Гатчинский, Лужский, Ломоносовский районы) от закупки предыдущего года
	особь
	836
	Проведение кольцевания серой куропатки
	Не менее
60
	Не менее
240
	Не менее
240
	бесплатно
	бесплатно
	бесплатно

2.
Контроль за исполнением распоряжения остается за председателем комитета.

	Председатель комитета
	[image: image2.jpg]

	                                Г.Г. Колготин